



## K Hjort Holding ApS

Favstrupvej 135  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 35676392

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.12.2021

---

**Kenneth Hjort**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K Hjort Holding ApS

Favstrupvej 135

6100 Haderslev

CVR-nr.: 35676392

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Kenneth Hjort, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør i lighed med sidste år 6 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.394)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		336.535	296.866
Andre finansielle indtægter		0	248
Andre finansielle omkostninger		(268)	(1.271)
<b>Resultat før skat</b>		<b>330.017</b>	<b>289.449</b>
Skat af årets resultat	1	1.396	2.675
<b>Årets resultat</b>		<b>331.413</b>	<b>292.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		331.413	292.124
<b>Resultatdisponering</b>		<b>331.413</b>	<b>292.124</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		660.088	423.553
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>660.088</b>	<b>423.553</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>660.088</b>	<b>423.553</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.656	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.791	48.875
<b>Tilgodehavender</b>		<b>186.447</b>	<b>48.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.871</b>	<b>848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>220.318</b>	<b>49.723</b>
<b>Aktiver</b>		<b>880.406</b>	<b>473.276</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.118	173.553
Overført overskud eller underskud		350.144	111.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>666.762</b>	<b>390.649</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.919
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.152	17.783
Skyldig skat		140.595	45.200
Anden gæld		14.897	13.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>213.644</b>	<b>82.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>213.644</b>	<b>82.627</b>
<b>Passiver</b>		<b>880.406</b>	<b>473.276</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	173.553	111.796	55.300	390.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(300.000)	300.000	0	0
Årets resultat	0	336.565	(61.652)	56.500	331.413
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>210.118</b>	<b>350.144</b>	<b>56.500</b>	<b>666.762</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(1.396)	(2.675)
	<b>(1.396)</b>	<b>(2.675)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	273.553
Andel af årets resultat	336.535
Udbytte	(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>510.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>660.088</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
KHT ApS	Haderslev	ApS	100	662.905	339.352

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
